آخرین خبر اینکه مذاکرات هیئت ایرانی به ریاست لاریجانی و سه کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه امروز دروین به علت اصرار اروپایی ها بر شروط و خواسته های غیرمنطقی و زیاده خواهانه خود (تعلیق تمام فعالیتهای غنی سازی حتی تحقیقات هسته ای) و مخالفت تهران با این شروط، بی نتیجه پایان یافت.

بیانیه غیرمتعهدها برای ارائه در نشست شورای حکام نهایی شد / نم بر عدم خروج موضوع ایران از آژانس تاکید دارد

جمعه 12 اسفند ۱۳۸۴ - 3 مارس ۲۰۰۶

نشست گروه غیرمتعهدها در آژانس بین المللی انرژی اتمی با نهایی شدن بیانیه این گروه برای ارائه به شورای حکام دقایقی پیش پایان یافت.
به گزارش خبرنگار سیاسی "مهر"، غیرمتعهدها در این بیانیه مخالفت جدی خود را با خروج موضوع ایران از آژانس بین المللی انرژی اتمی و ارجاع آن به شورای امنیت اعلام کردند و یادآور شدند که هرگونه ارجاع این موضوع به تشکیلاتی خارج از آژانس بین المللی انرژی اتمی تبعات منفی بسیاری خواهد داشت.

غیرمتعهدها همچنین در بیانیه خود از همکاری های ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی ابراز رضایت نموده اند.

16 عضو از 34 عضو شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی را غیرمتعهدها تشکیل می دهند.

خبرگزاری فرانسه در گزارشی به نقل از يك ديپلمات نزدیک به آژانس بین المللی انرژی اتمی نوشت: پس از پایان نشست ایران و سه کشور اروپایی، قرار است اواخر امروز لاریجانی و سپس نمایندگان اروپا با محمد البرادعی، مدیر کل آژانس دیدار کنند .

جمعه 12 اسفند ۱۳۸۴ - 3 مارس ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، شبکه ی خبری تلویزیونی بی.بی.سی با پخش گزارشی درباره ی مذاکرات امروز هسته یی میان ایران و سه کشور اروپایی در وین به نقل از فرانک والتراشتاین مایر اعلام کرد: مذاکرات دو طرف در فضایی سازنده انجام شد، اما توافقی در بر نداشت .

وی گفت: اما ما نمی‌خواهیم در این باره جدا از لزوم بازگشت ایران به تعلیق صحبت کنیم.

خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی دیگر به نقل از یک مقام اروپایی نوشت اروپا با برگزاری نشست وین موافقت کرده بود تا نشان دهد که هم چنان به راه‌حل از طریق مذاکره پایبند است.

ایجاد دفتر امور ایران در وزارت امور خارجه آمریکا

جمعه 12 اسفند ۱۳۸۴ - 3 مارس ۲۰۰۶

آمریکا که به زعم خود در پی گسترش دموکراسی در ایران است اعلام کرده دفتر جدیدی را در وزارت امور خارجه آمریکا مربوط به امور ایرانیان افتتاح می‌کند.

به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری رویترز، بر اساس یک پیام تلگرافی افشا شده، واشنگتن همچنین می‌خواهد دیپلمات‌های بیشتری را در شهرهای کلیدی خارجی مستقر کند تا روابط خود با تبعید شدگان ایرانی را توسعه دهد.

این اقدام، به زعم آمریکا بخشی از مبارزه مرزی برای تغییر شکل وزارت امور خارجه در رسیدگی به چالشهای قرن بیست و یکم است.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

ابراهیم جعفری از خطبای مساجد عراق خواست تا مردم را به آرامش و دوری از هر گونه خشونت دعوت کنند.

جمعه 12 اسفند ۱۳۸۴ - 3 مارس ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی ایلاف، ابراهیم جعفری نخست وزیر عراق، در بیانیه‌ای که از سوی تلویزیون العراقیه پخش شد، گفت: از تمامی خطبا و ائمه‌ی مساجد عراق خواسته می‌شود تا مردم را به آرامش، دوری از خشونت و اختلافات طایفه‌ی و ایجاد وحدت دعوت کنند.

از سوی دیگر، یکی از مسئولان وزارت کشور عراق گفت :به دنبال حمله‌ی افراد مسلح به نیروگاه برقی در منطقه‌ی نهروان در شرق بغداد، حداقل 9 تن از نگهبانان این نیروگاه کشته، دو تن زخمی و یک تن دیگر نیز ربوده شد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور هفته نامه های ایران: ۱۲ اسفند

جمعه 12 اسفند ۱۳۸۴ - 3 مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: مذاکرات هسته ای ایران با کشورهای آسیایی، حمله به برخی سفارتخانه ها و نگرانی از فعالیت دوباره گروه های فشار، انتقاد از چاپ کاریکاتور رئیس جمهور، تاکید سازمان دامپزشکی بر عاری بودن ایران از آنفلوآنزای مرعی حاد و طرح حذف تعطیلی سیزده بدر از مهمترین عناوین هفته نامه های چاپ تهران است.